
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 34 състав, 

в публично заседание на 01.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 3739 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15,08 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - Б. - редовно уведомен - представлява се от адв. А., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИК Комисията за енергийно и водно регулиране (КЕВР) - редовно уведомен 

- представлява се от юрк. И., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Т. Е. - управител на етажната собственост - редовно 

уведомена - не се явява и не изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Л. М. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Л. С. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Л. К. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Я. К. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Г. Х. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Л. К. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА В. М. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА И. Ф. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 



ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА В. М. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА И. М. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА С. М. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Т. Л. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Т. С. Т. - редовно уведомена – лично. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА И. С. – редовно уведомена – не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Л. И. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА З. Ф. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА О. К. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА А. М. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Т. Д. – редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Р. И. - редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Н. Е. – редовно уведомена - не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА СХ О. - редовно уведомена – не се представлява. 

Депозирана е молба от част от заинтересованите страни, вх. № 3192/28.01.2022 г., в 

която не възразяват по хода на делото.  

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че производството е образувано по жалба срещу решение № 

Ж-180/09.03.2021 г. на КЕВР. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с вх. № 13183/15.04.2021 г. 

 

АДВ. А.: Поддържам жалбата. Запознат съм с административната преписка и моля да 

я приемете по делото. Днес представям Общи условия на ВиК – Б.. Нямам други 

доказателствени искания. 

ЮРК. И.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Не 

възразявам да се приемат Общите условия на ВиК – Б.. Нямам други доказателствени 

искания. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Т.: Оспорвам жалбата. Да се приемат 

доказателствата и Общите условия. Нямам доказателствени искания. 



 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка доказателства, 

както и представените в днешното съдебно заседание Общи условия за предоставяне 

на ВиК услуги на потребителите от ВиК оператор - на  [фирма] - [населено място]. 

Предвид липсата на доказателствени искания, СЧИТА делото за изяснено от 

фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

АДВ. А.: Няма спор по фактите. Те са установени в рамките на административното 

производството. Спорът е по правото. Видно от представения договор № 

218145/06.11.2005 г. доверителят ми и СХ О. са в договорни отношения във връзка с 

водоснабдения имот, с предмет предоставяне на водоснабдителни и канализационни 

услуги. По силата на същия договор, той може да бъде прекратен с писмено заявление 

на собственика на имота. Видно от събраните в административната преписка 

доказателства, към м. ноември 2019 г. е налице такова искане, като вследствие на него 

водоподаването към сградата в процесния имот е спряно от страна на доверителя ми. 

Основният спор, повдигнат в жалбата, е следвало ли е да бъдат предварително 

уведомени собствениците на индивидуалните обекти в тази сграда, при положение, че 

страна по правоотношението е дружеството СХ О. и същото дружество е титуляр на 

партидата. Моля да дадете отрицателен отговор на този въпрос. Не считам като 

правнорелевантни обстоятелствата, че в процесната сграда е налице етажна 

собственост. Всички факти, свързани със заявката за индивидуални партиди, са след 

датата на прекратяване на водоподаването, т.е. налице е бездействие на лицата, които 

е следвало да направят постъпки за откриване на индивидуални партиди за 

водоизмерване. Считам, че доверителят ми е действал законосъобразно в светлината 

на чл. 41, ал. 3, т. 9 от Наредба № 4/2004 г., водоподаването към имота е 

законосъобразно преустановено. Моля да ни присъдите разноски, за които представям 

списък и доказателства за плащане. 

ЮРК. И.: Моля да отхвърлите жалбата като недоказана и неоснователна и да оставите 

в сила решение № Ж-180/21 г. на КЕВР като правилно и законосъобразно. Правя 

възражение за прекомерност на адвокатско възнаграждение. В случай че оставите в 

сила решението, претендирам юрисконсултско възнаграждение в полза на Комисията. 

Моля да ми дадете възможност за писмени бележки. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА: Моля да отхвърлите жалбата. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

10-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,22 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 



 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


